
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

 

2018.gada 13.septembris                                                                             protokols Nr.21. 
 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par nekustamā īpašuma Mazā Senču iela, Ķekava, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads, iegādi 

 

Izskatot Ģ.L., personas kods _, un O.S., personas kods _, iesniegumu (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 27.augustā ar kārtas Nr. 1-6.1/18/4143) par nekustamā īpašuma 

Mazā Senču iela, kadastra numurs 8070 008 2675, kas atrodas Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. Nekustamā īpašuma Mazā Senču iela, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra 

Nr.8070 008 2675, 0.0424 ha platībā, īpašnieki ir Ģ.L. - 1/2 domājamā daļa un O.S. - 1/2 

domājamā daļa (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000207681). 

2. Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā 

funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu 

un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto 

dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana). 

3. Nekustamais īpašums ir nepieciešams Ķekavas novada pašvaldības autonomo funkciju izpildes 

nodrošināšanai. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2018.gada 4.septembra, Attīstības 

un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2018.gada 5.septembra un Apvienotās Finanšu un 

Īpašumu komitejas 2018.gada 6.septembra sēžu atzinumus, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Iegūt Ķekavas novada pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu Mazā Senču iela, kadastra 

numurs 8070 008 2675, atsavinot to no Ģ.L., personas kods _, un O.S., personas kods _, par 

EUR 1,00 (viens euro). 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma Mazā Senču iela, kadastra numurs 8070 008 2675, iegādi par EUR 1,00 (viens euro). 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamos līdzekļus EUR 1,00 (viens euro) paredzēt no 

Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžeta sadaļas Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


